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Jahresplanung 2026 der Jugi Schonenberg-Kradolf

Datum

23.01.2026

26.04.2026

10.05. / 17.05.2026

14.06.2026

02.07.2026

04.07.2026

21.08.2026

19.09.2026

03.12.2026

05.12.2026

Veranstaltung

Jugi-Schnuppertag TV-Aktive

Kantonaler Jugendspieltag

Jagerball + Ball t. Schnur

52. Mamut Flossrennen

Jugendturntag Thurgau

Jugi-Sommerplausch

Hammerball Kesswil

Turnwettkampf

Jugi-Reise

Chlausabend

Gossauer Weihnachtslauf

Ort

MZH Kradolf

Kreuzlingen

Schonenberg/Kradolf

Munchwilen

Schénenberg/Kradolf

Kesswil

MZH Kradolf

?7??

Schonenberg/Kradolf

Gossau

Riegen

grosse Jugi

kleine bis grosse Jugi

mittlere und grosse Jugi

kleine bis grosse Jugi

kleine bis grosse Jugi

mittlere und grosse Jugi

Alle Kinder aus Gemeinde

kleine bis grosse Jugi

kleine bis grosse Jugi

kleine bis grosse Jugi



